
UCHWAŁA NR LII/305/2023 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łoniów na lata 2023-2040 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XLII/245/2022 Rady Gminy Łoniów z dnia 28.12.2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Łoniów na lata 2023-2040 z późn. zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Łoniów na lata 2023-2040 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łoniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 
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Załącznik nr 1 do Uchwały nr  LII / 305 / 2023 Rady Gminy Łoniów z dnia 30.11.2023 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 40 031 941,27 39 634 474,20 3 891 589,00 74 646,00 17 498 845,50 8 345 554,88 9 823 838,82 2 650 000,00 397 467,07 0,00 397 467,07

2024 54 491 042,00 35 991 042,00 4 078 385,00 78 229,00 15 642 048,00 6 613 836,00 9 578 544,00 2 777 200,00 18 500 000,00 0,00 18 500 000,00

2025 43 106 764,00 37 106 764,00 4 204 815,00 80 654,00 16 126 951,00 6 818 865,00 9 875 479,00 2 863 293,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

2026 39 034 433,00 38 034 433,00 4 309 935,00 82 670,00 16 530 125,00 6 989 337,00 10 122 366,00 2 934 875,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2027 39 137 432,00 39 137 432,00 4 434 923,00 85 067,00 17 009 499,00 7 192 028,00 10 415 915,00 3 019 986,00 0,00 0,00 0,00

2028 40 272 418,00 40 272 418,00 4 563 536,00 87 534,00 17 502 774,00 7 400 597,00 10 717 977,00 3 107 566,00 0,00 0,00 0,00

2029 41 400 046,00 41 400 046,00 4 691 315,00 89 985,00 17 992 852,00 7 607 814,00 11 018 080,00 3 194 578,00 0,00 0,00 0,00

2030 42 517 848,00 42 517 848,00 4 817 981,00 92 415,00 18 478 659,00 7 813 225,00 11 315 568,00 3 280 832,00 0,00 0,00 0,00

2031 43 665 829,00 43 665 829,00 4 948 066,00 94 910,00 18 977 583,00 8 024 182,00 11 621 088,00 3 369 414,00 0,00 0,00 0,00

2032 44 801 141,00 44 801 141,00 5 076 716,00 97 378,00 19 471 000,00 8 232 811,00 11 923 236,00 3 457 019,00 0,00 0,00 0,00

2033 45 965 971,00 45 965 971,00 5 208 711,00 99 910,00 19 977 246,00 8 446 864,00 12 233 240,00 3 546 901,00 0,00 0,00 0,00

2034 47 115 121,00 47 115 121,00 5 338 929,00 102 408,00 20 476 677,00 8 658 036,00 12 539 071,00 3 635 574,00 0,00 0,00 0,00

2035 48 245 884,00 48 245 884,00 5 467 063,00 104 866,00 20 968 117,00 8 865 829,00 12 840 009,00 3 722 828,00 0,00 0,00 0,00

2036 49 355 539,00 49 355 539,00 5 592 805,00 107 278,00 21 450 384,00 9 069 743,00 13 135 329,00 3 808 453,00 0,00 0,00 0,00

2037 50 441 360,00 50 441 360,00 5 715 847,00 109 638,00 21 922 292,00 9 269 277,00 13 424 306,00 3 892 239,00 0,00 0,00 0,00
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2038 51 500 628,00 51 500 628,00 5 835 880,00 111 940,00 22 382 660,00 9 463 932,00 13 706 216,00 3 973 976,00 0,00 0,00 0,00

2039 52 530 641,00 52 530 641,00 5 952 598,00 114 179,00 22 830 313,00 9 653 211,00 13 980 340,00 4 053 456,00 0,00 0,00 0,00

2040 53 581 254,00 53 581 254,00 6 071 650,00 116 463,00 23 286 919,00 9 846 275,00 14 259 947,00 4 134 525,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 45 977 790,21 39 789 041,11 19 525 549,69 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 6 188 749,10 6 188 749,100,00 486 535,00

2024 54 973 042,00 34 765 097,00 18 233 318,00 0,00 0,00 1 004 825,00 0,00 0,00 20 207 945,00 20 207 945,000,00 0,00

2025 42 126 764,00 35 749 226,00 18 853 251,00 0,00 0,00 887 685,00 0,00 0,00 6 377 538,00 6 377 538,000,00 0,00

2026 38 034 433,00 36 551 422,00 19 437 702,00 0,00 0,00 705 223,00 0,00 0,00 1 483 011,00 1 483 011,000,00 0,00

2027 38 087 432,00 37 353 030,00 19 991 677,00 0,00 0,00 542 644,00 0,00 0,00 734 402,00 734 402,000,00 0,00

2028 39 097 418,00 38 189 206,00 20 551 444,00 0,00 0,00 398 585,00 0,00 0,00 908 212,00 908 212,000,00 0,00

2029 40 190 046,00 39 150 018,00 21 121 747,00 0,00 0,00 358 115,00 0,00 0,00 1 040 028,00 1 040 028,000,00 0,00

2030 41 315 848,00 40 148 196,00 21 702 595,00 0,00 0,00 333 691,00 0,00 0,00 1 167 652,00 1 167 652,000,00 0,00

2031 42 360 829,00 41 172 443,00 22 299 416,00 0,00 0,00 308 319,00 0,00 0,00 1 188 386,00 1 188 386,000,00 0,00

2032 43 496 141,00 42 217 816,00 22 907 075,00 0,00 0,00 281 915,00 0,00 0,00 1 278 325,00 1 278 325,000,00 0,00

2033 44 610 971,00 43 279 397,00 23 519 839,00 0,00 0,00 255 011,00 0,00 0,00 1 331 574,00 1 331 574,000,00 0,00

2034 45 810 121,00 44 363 384,00 24 143 115,00 0,00 0,00 228 108,00 0,00 0,00 1 446 737,00 1 446 737,000,00 0,00

2035 46 990 884,00 45 471 042,00 24 776 872,00 0,00 0,00 202 205,00 0,00 0,00 1 519 842,00 1 519 842,000,00 0,00

2036 48 325 539,00 46 598 568,00 25 421 071,00 0,00 0,00 173 233,00 0,00 0,00 1 726 971,00 1 726 971,000,00 0,00

2037 49 811 360,00 47 740 423,00 26 075 664,00 0,00 0,00 135 388,00 0,00 0,00 2 070 937,00 2 070 937,000,00 0,00

2038 50 870 628,00 48 900 637,00 26 740 593,00 0,00 0,00 92 439,00 0,00 0,00 1 969 991,00 1 969 991,000,00 0,00

2039 51 945 641,00 50 072 114,00 27 402 423,00 0,00 0,00 50 396,00 0,00 0,00 1 873 527,00 1 873 527,000,00 0,00

2040 53 061 254,00 51 280 224,00 28 080 633,00 0,00 0,00 14 814,00 0,00 0,00 1 781 030,00 1 781 030,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -5 945 848,94 0,00 6 865 848,94 2 063 000,00 1 143 000,00 3 382 956,07 3 382 956,07 1 419 892,87 1 419 892,87

2024 -482 000,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 202 000,00 1 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 000,00 1 202 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 055 000,00 0,00 -154 566,91 4 648 282,030,00

2024 x x x x 0,00 16 537 000,00 0,00 1 225 945,00 1 225 945,000,00

2025 x x x x 0,00 15 557 000,00 0,00 1 357 538,00 1 357 538,000,00

2026 x x x x 0,00 14 557 000,00 0,00 1 483 011,00 1 483 011,000,00

2027 x x x x 0,00 13 507 000,00 0,00 1 784 402,00 1 784 402,000,00

2028 x x x x 0,00 12 332 000,00 0,00 2 083 212,00 2 083 212,000,00

2029 x x x x 0,00 11 122 000,00 0,00 2 250 028,00 2 250 028,000,00

2030 x x x x 0,00 9 920 000,00 0,00 2 369 652,00 2 369 652,000,00

2031 x x x x 0,00 8 615 000,00 0,00 2 493 386,00 2 493 386,000,00

2032 x x x x 0,00 7 310 000,00 0,00 2 583 325,00 2 583 325,000,00

2033 x x x x 0,00 5 955 000,00 0,00 2 686 574,00 2 686 574,000,00

2034 x x x x 0,00 4 650 000,00 0,00 2 751 737,00 2 751 737,000,00

2035 x x x x 0,00 3 395 000,00 0,00 2 774 842,00 2 774 842,000,00

2036 x x x x 0,00 2 365 000,00 0,00 2 756 971,00 2 756 971,000,00

2037 x x x x 0,00 1 735 000,00 0,00 2 700 937,00 2 700 937,000,00

2038 x x x x 0,00 1 105 000,00 0,00 2 599 991,00 2 599 991,000,00

2039 x x x x 0,00 520 000,00 0,00 2 458 527,00 2 458 527,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 301 030,00 2 301 030,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E303BB0-80B6-4454-8D1B-10C04AFFE016. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,79% 3,49% 9,66% 10,99% TAK TAK3,49%

2024 6,56% 7,59% 8,82% 10,15% TAK TAK7,59%

2025 6,19% 7,41% 7,92% 9,25% TAK TAKx

2026 5,51% 7,05% 7,39% 8,72% TAK TAKx

2027 5,00% 7,28% 6,99% 8,32% TAK TAKx

2028 4,80% 7,55% 6,78% 8,11% TAK TAKx

2029 4,65% 7,72% 5,99% 7,32% TAK TAKx

2030 4,43% 7,79% 6,87% 6,87% TAK TAKx

2031 4,53% 7,86% 7,48% 7,48% TAK TAKx

2032 4,34% 7,84% 7,52% 7,52% TAK TAKx

2033 4,29% 7,84% 7,58% 7,58% TAK TAKx

2034 3,99% 7,75% 7,70% 7,70% TAK TAKx

2035 3,70% 7,56% 7,76% 7,76% TAK TAKx

2036 2,99% 7,27% 7,77% 7,77% TAK TAKx

2037 1,86% 6,89% 7,70% 7,70% TAK TAKx

2038 1,72% 6,40% 7,57% 7,57% TAK TAKx

2039 1,48% 5,85% 7,36% 7,36% TAK TAKx

2040 1,22% 5,30% 7,08% 7,08% TAK TAKx
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Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łoniów  
na lata 2023-2040 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 30 listopada 2023 r., dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łoniów: 

1.Dochody ogółem zwiększono o 1 116 625,97 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 1 116 625,97 zł, 
a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2.Wydatki ogółem zwiększono o 1 516 625,97 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 1 487 679,53 zł, 
a wydatki majątkowe zwiększono o 28 946,44 zł. 

3.Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -5 945 848,94 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 38 915 315,30 +1 116 625,97 40 031 941,27 
Dochody bieżące 38 517 848,23 +1 116 625,97 39 634 474,20 
Subwencja ogólna 17 250 791,00 +248 054,50 17 498 845,50 
Dotacje bieżące 7 614 470,41 +731 084,47 8 345 554,88 
Pozostałe 9 686 351,82 +137 487,00 9 823 838,82 
Wydatki ogółem 44 461 164,24 +1 516 625,97 45 977 790,21 
Wydatki bieżące 38 301 361,58 +1 487 679,53 39 789 041,11 
Wynagrodzenia i pochodne 18 953 715,63 +571 834,06 19 525 549,69 
Pozostałe wydatki bieżące 18 147 645,95 +915 845,47 19 063 491,42 
Wydatki majątkowe 6 159 802,66 +28 946,44 6 188 749,10 
Wynik budżetu -5 545 848,94 -400 000,00 -5 945 848,94 

Od 2024 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetowych. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łoniów: 

1.Przychody budżetu zwiększono o 400 000,00 zł i po zmianach wynoszą 6 865 848,94 zł. 

2.Rozchody nie uległy zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku budżetowym 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2023 rok. 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Przychody budżetu 6 465 848,94 +400 000,00 6 865 848,94 
Wolne środki 1 019 892,87 +400 000,00 1 419 892,87 

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Łoniów zaplanowano zgodnie z harmonogramami. W tabeli 
poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie historyczne”. 

Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2024-2040. W tabeli poniżej spłatę ww. 
zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie planowane”. 

Tabela 3. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Łoniów 

Rok Zobowiązanie historyczne [zł] Zobowiązanie planowane [zł] Zobowiązania razem [zł] 
2023 920 000,00 0,00 920 000,00 
2024 915 000,00 3 000,00 918 000,00 
2025 965 000,00 15 000,00 980 000,00 
2026 985 000,00 15 000,00 1 000 000,00 
2027 1 035 000,00 15 000,00 1 050 000,00 
2028 1 160 000,00 15 000,00 1 175 000,00 
2029 1 195 000,00 15 000,00 1 210 000,00 
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2030 1 187 000,00 15 000,00 1 202 000,00 
2031 1 170 000,00 135 000,00 1 305 000,00 
2032 1 170 000,00 135 000,00 1 305 000,00 
2033 1 220 000,00 135 000,00 1 355 000,00 
2034 1 170 000,00 135 000,00 1 305 000,00 
2035 1 120 000,00 135 000,00 1 255 000,00 
2036 700 000,00 330 000,00 1 030 000,00 
2037 0,00 630 000,00 630 000,00 
2038 0,00 630 000,00 630 000,00 
2039 0,00 585 000,00 585 000,00 
2040 0,00 520 000,00 520 000,00 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łoniów na lata 2023-2040 spowodowały modyfikacje 
w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli 
poniżej. 

Tabela 4. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 
Obsługa 

zadłużenia (fakt. i 
plan. po 

wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
planu po III 

kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o plan 
po 3 kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
przewidywanego 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
przewidywane 

wykonanie) 
2023 6,79% 9,66% TAK 10,99% TAK 
2024 6,56% 8,82% TAK 10,15% TAK 
2025 6,19% 7,92% TAK 9,25% TAK 
2026 5,51% 7,39% TAK 8,72% TAK 
2027 5,00% 6,99% TAK 8,32% TAK 
2028 4,80% 6,78% TAK 8,11% TAK 
2029 4,65% 5,99% TAK 7,32% TAK 
2030 4,43% 6,87% TAK 6,87% TAK 
2031 4,53% 7,48% TAK 7,48% TAK 
2032 4,34% 7,52% TAK 7,52% TAK 
2033 4,29% 7,58% TAK 7,58% TAK 
2034 3,99% 7,70% TAK 7,70% TAK 
2035 3,70% 7,76% TAK 7,76% TAK 
2036 2,99% 7,77% TAK 7,77% TAK 
2037 1,86% 7,70% TAK 7,70% TAK 
2038 1,72% 7,57% TAK 7,57% TAK 
2039 1,48% 7,36% TAK 7,36% TAK 
2040 1,22% 7,08% TAK 7,08% TAK 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Łoniów spełnia relację, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej na 
podstawie planu na dzień 30.09.2022 r. jak i w oparciu o kolumnę „2022 przewidywane wykonanie”. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera  
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